:Dec reti del Rettore (DR) 1213/2024 - Prot. n. 0212554 del 13/09/2024 - [UOR: 8AD - Classif. "u"_a'Ej

¢, | UNIVERSITA
DEGLISTUDI SERVIZI ALLA DIDATTICA

auils | FIRENZE

PNV
LISYANS

O

Nmio

Da un secolo, oltre.

LA RETTRICE

RICHIAMATO il proprio decreto n. 426/2024 (prot. 66271) del 25 marzo 2024 di
emanazione del bando di concorso per 'ammissione al corso di laurea in Scienze
biologiche [Classe L-13] per I’A.A. 2024/2025

VERIFICATE le iscrizioni al bando di concorso

ACQUISITI i risultati del relativo test TOLC dal database di CISIA

DECRETA

I"approvazione degli atti e della graduatoria di merito - compresi i successivi scorrimenti -
del concorso per 'ammissione al corso di laurea in Scienze biologiche [Classe L-13] per
I'A.A. 2024/2025

I"avvio delle immatricolazioni dei vincitori, rimettendo agli uffici la predisposizione degli
atti per I'immatricolazione ai suddetti corsi di studio di tutti coloro che, in ragione del
punteggio ottenuto, risultino utilmente collocati nella graduatoria, al fine
dell’assegnazione di uno dei posti messi a bando

che la graduatoria e tutte le informazioni sulle modalita in merito alla procedura in

esame sono pubblicate alla pagina web https://www.unifi.it/programmato locale

LA RETTRICE
prof.ssa Alessandra Petrucci

ALESSANDRA
uNIversITAPETRUCCI
- | DEGLI STUDI13.09.2024
Y« | FIRENZEq4.:38:04
GMT+02:00

Marco Degli
%, | Esposti

AZ | 13.09.2024
\ﬂﬂ 11:35:18
UsaNS [ GMT+01:00



https://www.unifi.it/programmato_locale

		2024-09-13T11:48:44+0200


		2024-09-13T12:35:18+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-09-13T14:38:24+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




